
Besluit van de burgemeester van de gemeente Zutphen houdende bepalingen 

over de aanwijzing van toezichthouders en buitengewoon 

opsporingsambtenaren Tijdelijke wet maatregelen COVID-19 

(Aanwijzingsbesluit toezichthouders en buitengewoon opsporingsambtenaren 

Tijdelijke wet maatregelen COVID-19 gemeente Zutphen 2020) 

  

Ons kenmerk: 179128 

  

De burgemeester, 

  

gelet op de artikel(en) 5:11 e.v. Algemene wet bestuursrecht en de Tijdelijke wet maatregelen COVID- 

19, en de daarvoor in de plaats tredende wet- en regelgeving, voor zover de aard en strekking niet we- 

zenlijk verandert; 

  

overwegende dat: 

- de Tijdelijke wet maatregelen COVID-19 is vastgesteld en is bekendgemaakt; 

- de Algemene wet bestuursrecht de bevoegdheid geeft om buitengewoon opsporingsambtenaren 

en toezichthouders aan te wijzen als degene die belast zijn met het toezicht op de Tijdelijke wet 

maatregelen COVID-19; 

  

b e s l u i t : 

  
  

1. aan te wijzen als toezichthouders belast met het toezicht op de Tijdelijke wet maatregelen COVID- 

19 alle buitengewoon opsporingsambtenaren werkzaam voor de gemeente Zutphen; 

2. aan te wijzen als toezichthouders belast met het toezicht op de Tijdelijke wet maatregelen COVID- 

19 de medewerkers in de functies handhaver domein 1, coördinator en toezichthouder en werkzaam 

bij het team Veiligheid van de gemeente Zutphen; 

3. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking; 

4. dat dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders en buitengewoon opspo- 

ringsambtenaren Tijdelijke wet maatregelen COVID- 19 gemeente Zutphen 2020. 

  

  

  

Aldus besloten op 8 december 2020. 

De burgemeester van Zutphen, 

Nr. 327982 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2020 nr. 327982 9 december 2020 1 


